terris,  plantanis,  bortis,  aquimolis,  terris  cultis  vel 
scholastici,  et  ab  alia  parte  possessioui  monasterii  S.  C  incultis,  et  cum  omnibus  suis  pertiuentiis  et  omni- 
Eristi;  item  monasterium  S.  Cosmati  situm  in  valle 

Tiberina,  cum  omnibus  suis  pertinentiis;  et  eccle- 
siam  S.  Pauli  apostoli,  sitam  infra  civitatem  Tiber- 

tinam  ;  simulque  Antedoniam  civitatem,  cum  perti- 
nentiis  suis  et  portu  suo;  montem  qui  vocatur  Ar- 
gcntarium,  cum  lacu  Catamare,  ubi  est  ecclesia  S. 

Angeli;  et  medietatem  castri  Orbitelli  cum  pertinen- 
tiis  suis;  et  castrum  quod  vocatur  Elsa,  cum  omui- 
bus  snis  pertinentiis;  pari  modo  lacum  prope  mon- 
tem  Argentarium,  cum  piscariis  suis,  ita  ut  medie- 
tas  piscium  qui  ibi  capiuntur  reddatur  suprascripto 

monasterio  S.  Pauli  apostoli;  insuper  ct  Casama- 
riam,  cum  terris  etfamiliis  suis,  sicut  iu  curte  regis 

persolvere  solita  erat,  omnia  in  intcgrum,  sicuti  ab  n  fructiferis  vel  infructiferis  diversi  generis,  fontibu 

bus  terminibus  sicut  concessum  est  monastcrio  tuo 

a  papa  Paschasio  pracdecessore  nostro,  excepta 
terra  parva  quae  ibidem  detinet  S.  Sabas;  et  totam 
massam  Caesanam,  cum  colonis  et  colonabus  suis, 

sicut  Benedictus  Campaninus  monasterio  tuo  dedit, 
quando  effectus  est  monachus;  et  totam  massam 
Lulianam  cum  castello;  .Tulianellum  cum  colonis 

et  colonabus.  Itemque  confirmamus  tibi  Casale  de 
Solone  cum  castello  suo  quod  vocatur  Poute  de 

IVona  ;  simulque  Casale  quod  vocatur  Casa  Arsicia. 

Quiu  insuper  couccdimus  tibi  castellum  quod  vo- 
catur  Longezzae,  cum  omnibus  suis  pertinentiis, 

silvis,  campis,  pratis,  pascuis,  arboribus  pomiferis, 

us, 

impcrntoribus  ct  sanctissimis  pontificibus  concessa 
sunt  et  in  pcrpctuum  confirmata;  etiam  portioncm 
de  lacu  qui  vocatur  Dulin,  necnon  ct  Ccsinnm,  quac 
ponitur  in  Piretu,  atque  vincas  quae  ponuntur  iu 
Scmproniano,  insuper  et  terram  juxta  Piscariam, 

seu  vineas  quac  ponuntur  in  Cerbarola;  et  alias  vi- 
rieas  quae  ponnntur  iq  Querquetu;  nec  non  et  casale 
quod  vocaltir  \  isilinnum,  cuin  oratorio  sanctorum 
Joannis  ct  Pauli,  cum  cqsis  ct  vineis,  niassariliis  ct 

f.iiniliis  suis,  et  cum  omnibus  ad  se  pcrtiuentibus  ; 
pariterque  salinas  in  TJrbe  Vetcre,  et  aljas  salinas 
ppsilas  in  Abinea,  paria  duo;  item  casa,  massaritia 
cum  maucipiis  suis,  et  cum  omnibus  ei  in  integrum 
pernitcntibus;  et   alias  salinas,  paria  duo,  positas 

rivis  aquae  perennis,  acdiliciis,  parictinis,  crvplis, 

arenariis,  ct  cum  aquimolis  suis;  simulquc  me- 
diclatcm  Castelli  INovi  ciim  suispertinentiis;  curlcm 

quoque  et  massam  S.  Juliani  cuin  pantauis,  ct 
silvis,  terris  cultis  ct  iucultis,  sicut  antiquitus  linii- 
lata  fuit,  cum  medietate  laci  Borrani,  videlicet 
a  primo  latcrc  flumcn  Tibcris,  a  sccundo  latcre 
rivus  Osac,  per  eumdem  rivum,  usque  ad  pontcm 
sanctarum  Dignae  ct  Meritac;  a  tertio  vcro  latcrc, 

ab  codem  ponte  per  Siliccm,  usquc  ad  Pilum  fra- 
ctum,  ct  c\inde  pcr  eamdem  Silicem,  in  rivum 

Spineti;  quarto  vero  latere  icrminatur  pcr  eumdenj 
rivum  Spineti  usque  in  Silicinum  rivum,  et  pcr 

eumdera  rivum  usque  in  flumen. 
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Praeterea  confirmamus  tuo  venerabili  monasterio,  A  que  portam  TJrbis  quae  vocatur  Sancti   Pauli  cum 
et  rorroboramus  castellum  Passarani  cum  rocca 

sua  et  cum  omnibus  sibi  pertinentibus.  Simulque 
eoncedimus  tibi  roccam  quae  vocatur  de  Guerro, 
cum  omnibus  suis  pertinentiis,  atque  medietatem 
castelfl  quod  vocatur  Columna,  cum  omnibus  suis 
perlinentiis  intus  vel  foris ,  cum  ecclesia  tota 

Sancti  Salvatoris,  et  alia  ecclesia  Sancta  Dei  geni- 
tricis  Mariae  posita  lo  Oliveto;  atque  ecclesia  Sancti 
Laurentii  quae  vocatur  IVJarmorio,  cum  omnibus 
suis  pertiiientiis;  nec  non  et  castellum  Sancti 
Victorini,  cum  omnibus  quac  sibi  pertinent;  et  in 
civitate  Tiburtina  monasterium  Sancti  Angeli,  qui 
vocitur  Placiule ;  roccam  quoque  Sancti  Joannis, 

quae  vocatur  Camporacii,  cum  omnibus  suis  perti- 

reditu  suo ;  et  molas  duas  in  fluvio  Almonis  subtus 
pontem ,  cum  ecclesia  Sancti  Andreae;  totumque 
castellum  Sancti  Pauli  quod  vocatur  Joannipolim, 
cum  mola  juxta  se  ;  itemque  totum  castellum  quod 

vocatur  Curcurlum,  cum  curte  Sancti  Primi ;  et  cas- 
trum  quod  vocalur  Polis;  et  castellum  quod  vocatur 
Fustiniauum;  et  castellum  quod  vocatur  Gallicani, 

sicuti  Theodorus  de  Ruflno  olim  tibi  dedit ;  civita- 
tem  vero  Patricam,  cum  omnibus  appendiciis,  et 
cum  tota  ecclesia  Sancti  Laurentii ,  sicuti  beatus 

Marinus  papa  coucessit  monasterio  tuo;  et  montem 
Porculi,  atque  monasterium  Sancti  Petri  de  Massa, 
situm  in  territorio  Palestrino.  Itemque  concedimus 

tibi  Sanctam  Mariam,  quae  cognominatur  Domine- 
nentiis;  Poium  vero  de  Numentana  cum  omnibus  "  Quo-Vadis,  et  totam  planitiem  ante  januas  dictaa  ec 
suis  ecclesiis  atque  pertinentiis;  castrum  Rotundum 
eum  ecclesia  Sanctae  Reparatae,  atque  silvam  quae 
vocatur  de  Sancta  Reparata ;  in  Albano  fundum 
Tribiml.  Quin  et  donamus  tibi,  egregio  Doctori 
gentfurr),  castrum  Flaiani  cum  suis  pertinentiis 
intus  vel  foris,  atque  castellum  Yaccarieiae,  cum 

omnibus  suis  pcrtinentiis;  itemque  castrum  Mori- 
lupo  cum  omnibus  suis  pertinentiis  ;  castrum  vero 

Lepronianum  cum  omnibus  suis  pcrtinentiis;  ter- 
tiain  partem  civitatis  Scapranatac  cum  omnibus 
suis  pertinentiis ;  civitatem  vero  de  Collinis  cum 
omnibus  suis  pertinentiis;  castrum  quoque  Formelli 

cum  omnibus  suis  pertinentiis;  fundum  quoque  Ma- 
ccranum,  positum  juxta  ecclesiam  Sancti  Cornelii; 

clesiae,  ubi  fullones  candilicant  pannos,  cum  tribus 

molendinis  quae  ibidem  sunt ;  et  medietatem  circi 
cum  omnibus  cryptis,  ubi  lutea  vasa  coquuntur ;  et 

balneum,  quod  nunc  detinet  Gregorius  de  Tuscu- 
lana ;  ccclesiam  quoque  S.  Salvatoris  in  capite  pon- 
tis  S.  Mariae,  cum  domo  ejus;  et,  iufra  urbem  et 

porticum  S.  Petri,  quinquaginta  mansiones ;  atque 
decem  et  octo  filas  salinarum  in  campo  de  Saline;  et 

casile,  quod  vocatur  Fulconis,  totum  ex  integro, 
usque  ad  pontem  Molli  et  usque  ad  S.  Leucium ;  et 
totum  Fascanorum,  et  totum  Quintum ;  et  totam 

Galleriam  cum  colonis  et  colonabus  suis;  atque  me- 
dietatem  civitatis  Manturanae  et  totius  territorii  ejus, 

cum  colonis  et  colonabus  suis,  sicuti  papa  Agapi- -.,       j  j        ,  .  .       .  r     . 

monasterium  Saucti  Renedicti  dc  Nepe,  positum  in      tus  dedit  monasterio  tuo,  qui  et  alteram  medietatem 
Pentoma;  massam  quae  vocatur  Ulmetum,  positam 

in  territorio  Nepesino ;  similiter  massam  quac  vo- 
citur  Mciana,  positam  juxta  Nepesinam  civitatem; 

atque  iacum  qiii  vocatur  Jamela;  itcmque  conce- 
(linuis  tibi,  egregio  Doctori  gentium,  ecclesiam 

Sancti  Stephani  cum  castello  et  burgo  suo,  posi- 
tain  juxta  civitatcm  Sutrinum  ,  cum  tcrris  seu 

hortis,  atque  molendinis,  vineis,  campis,  prntis, 

pascuis,  arboribus  pomiferis ,  fructiferis  vel  in- 
Iructiferis.  Nec  non  et  confirmamus  tibi  fundum 

qui  vocatur  Lubre,  cum  vineis  et  pratis,  cum 
terris  sementariciis,  cum  plantariis  et  paludibus  suis. 

ltemque  confirmamus  haereditatem  quas  olim  fuit 
de  Guido  de  Sergi,  postea  empta  a  monasterio  tuo; 
qur.rtam  scilicet  partem  Castellionis,  sex  pedicis 
terra?  sementariciis,  cum  vineis,  seu  plautariis,  atque 
pratis,  atque  cum  parte  quarta  rivi  Octavi,  atque 

ecclesiam  Sancti  Joannis,  positam  in  fundo  qui  vo- 
catur  Maliano,  cum  ipso  fundo,  sicuti  a  sanctis  pon- 
tificibus  concessum  est  tibi ;  item  in  civitate  Ho- 
stiensi,  ecclesiam  sanetce  genitricis  Mariae  Dominac